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MTG RADIO NÅR BÄSTA LYSSNARSIFFROR NÅGONSIN OCH ’RIX FM’ 

ATTRAHERAR ÖVER EN MILJON LYSSNARE 
 

 
Den internationella mediekoncernen Modern Times Group MTG AB, tillkännagav idag 
att MTG Radios svenska radiostation ’RIX FM’ för första gången attraherar över en 
miljon dagliga lyssnare. Samtidigt har ’RIX FM’ blivit den största radiostationen i 
Växjö och Nyköping och är nu den största reklamradiostationen på samtliga lokala 
radiomarknader utanför de tre storstäderna. MTGs radiostation ’Lugna favoriter’ är 
marknadsledande i Stockholm och samtidigt den näst största stationen i Göteborg. 
Samtliga MTGs radionätverk; ’Lugna Favoriter’, ’RIX FM’, ’Metro FM’ och ’Power 
Hit Radio’, ökade sina räckvidder i de tre storstäderna. 
 
MTG Radio Sverige når dagligen en publik på totalt 1 383 400 lyssnare (målgrupp 9-79 
år), vilket är den högsta räckvidden någonsin och motsvarar en nationell räckvidd på 
18,1%. 
 
Mätningen är utförd av det oberoende undersökningsföretaget RUAB och publicerades idag. I 
mätningen har RIX FM uppnått den högsta dagliga nationella räckvidden i stationens historia 
med 1 005 100 dagliga lyssnare, motsvarande 13,2% i daglig nationell räckvidd. RIX FMs 
morgonshow ’RIX MorronZoo’ är det populäraste morgonprogrammet i Sverige och 
attraherar i genomsnitt en daglig publik på 634 000, en ökning med 10% jämfört med samma 
period förra året. 
 
MTG Radio Sverige redovisade en försäljningsökning med 20% för årets andra kvartal, efter 
att ha ökat med 10% under årets tre första månader. 
 
Som tidigare kommunicerats tecknade MTG Radio i juli ett samarbetsavtal med NRJ Group 
S.A. som innebär att MTG Radio tar över driften av NRJs 20 radiostationer i Sverige. 
Samarbetet innebär att MTG kommer att driva 49 av de 90 kommersiella radiostationerna i 
Sverige och avtalet gör att RIX FMs tekniska penetration ökar från 69% till 88%. 
  
Hans-Holger Albrecht, MTGs VD och koncernchef, säger i en kommentar: ”Dagens 
publicerade siffror är de bästa någonsin och visar på populariteten hos våra radiostationer. 
Samarbete med NRJ kommer att ge RIX FM en svårslagen nationell räckvidd och samtidigt 
möjliggöra för unika reklamlösningar på nationell nivå. Vi har visat en stabil tillväxt under det 
första halvåret och de ökade lyssnarsiffrorna ger oss möjlighet att öka våra marknadsandelar 
ytterligare.” 
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Modern Times Group MTG AB är ett internationellt medieföretag med verksamheter i mer än 30 
länder. Den huvudsakliga verksamheten är fri- och betal-TV i Skandinavien, Baltikum, Ungern och 
ryssland. MTG är den största fri- och betal-TV-operatören i Norden och Baltikum, och har fri-TV-
verksamheter i Ryssland och Ungern. MTG driver även det största kommersiella radionätverket i 
norra Europa och är ett ledande företag inom produktion av reality-TV.  
 
Modern Times Group MTG AB:s A och B-aktier handlas på OM Stockholmsbörsens O-lista under 
symbolerna MTGA och MTGB. 
 

 
 


